
Dana Viková z SKK Jičín Mistryní kraje 
 
Na kuželně SKK Náchod bojovaly o krajské mistrovské tituly a postupová místa na 
Mistrovství ČR kromě elitní kategorie žen, také nejlepší seniorky Královehradeckého kraje. A 
boj mezi hráčkami nad 50 let to byl dramatický.  
 
Vítězně z něj nakonec vzešla Dana Viková z SKK Jičín, která tak vybojovala pro svůj oddíl 
třetí zlato z letošních krajských šampionátů. Titul jí zajistily tři velmi vydařené dráhy 146,150 
a 153 shozených kuželek a jelikož soupeřky se nevyvarovaly větších výpadků, mohla si 
dovolit na dr. č. 3 dovolit „odpočinout“ 115.  
 
Stříbro vykoulela pro Trutnov Václava Krulišová 547, která byla  o tři kuželky lepší než 
bronzová Milena Mankovecká z domácího SKK Náchod. Bohužel o jedinou příčku a sedm 
kuželek unikl postup na další MČR Marii Kolářové. Největší měrou se na tom podílel 
výpadek na dr. č. 1, kde se hráčce SKK Jičín podařilo shodit pouze 103 kuželek.  
 
Jičín se stal druhým nejúspěšnějším oddílem přeborů, hned za SKK Náchod (5-2-2) s bilancí 
tří zlatých, jedné stříbrné a tří bronzových medailí. 
 
 

Výsledky : 

1. Viková Dana SKK Jičín 564 
2. Krulišová Václava TJ Lokomotiva Trutnov 547 
3. Mankovecká Milena SKK Náchod 544 
4. Sýkorová Ilona TJ Start Rychnov n. K. 528 
5. Kolářová Marie SKK Jičín 521 
6. Moravcová Věra TJ Start Rychnov n. K. 506 
7. Šedivá Alena SKK Jičín 500 
8. Trýznová Alena SKK Vrchlabí 495 

 
       Jiří Kapucián 
 


